
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1  

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2017 年 12 月 22 日 

 

 

お客様各位 

 
 

湯せん培地 500ml 容量タイプのキャップの色変更についてのお知らせ 

 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 
いつもアテクトの湯せん培地をご利用くださいましてありがとうござい

ます。湯せん培地 500ml 容量タイプのキャップについて、原材料の調達事

情により、ナチュラル色から白色へ変更させていただいております。サイ

ズや仕様については、同様で使用上の問題も全くございません。安心して

ご使用くださいませ。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い致します。 

 

        変更前           変更後 

 
敬具 

 

 


